РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ  ЗАХАРОВСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КЛЕТСКОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ
403550,  х. Захаров  ул. Набережная, д. 11. тел/факс 8-84466 4-41-37 ОКПО 04126608

р/счет 40204810600000000335 в ГРКЦ ГУ Банка России по Волгоградской области  г. Волгограда ИНН/ КПП 3412301267/341201001
______________________________________________________________________________________________________________

РАСПОРЯЖЕНИЕ

 от 18.06.2025 г.                                                                                    № 21-р

Об утверждении календарного плана физкультурных  и спортивных

мероприятий в Захаровском сельском поселении  Клетского

муниципального района  Волгоградской области

  на 2025 год

     В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 06

октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», Федерального закона Российской

Федерации от 14.12.2007 329-ФЗ «О физической культуре и спорте в

Российской Федерации» в целях привлечения населения к занятиям

физической культурой и спортом:

1. Утвердить прилагаемый календарный план физкультурных и

спортивных мероприятий в Захаровском сельском поселении

Клетского муниципального района Волгоградской области на 2025

год.

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за

собой.

Глава Захаровского

сельского поселения Е. А. Кийков

Утвержден

распоряжением администрации
Захаровского сельского поселения

 от 18.06. 2025 г. № 21-р

План

физкультурных и спортивных мероприятий в Захаровском сельском

поселении Клетского муниципального района Волгоградской области

на 2025 год
№ Мероприятия Сроки и места

проведения

Ответственные

Евстратовский СК

1 «Поход за здоровьем» Экскурсия на природу июль Культурное

учреждение

2 Уличный флешмоб под музыку  «с гимнастикой

по жизни», к Международному дню пожилых

людей

октябрь Культурное

учреждение

Захаровский СК

1 «Безопасные каникулы» - игровая программа в

рамках детского травматизма

05.07.2025 Культурное

учреждение

2 «Озорной мяч» игровая программа  02.08.2025 Культурное

учреждение

3 «Физкульт – привет» - спортивные

соревнования

09.08.2025 Культурное

учреждение

4 «Раз, два, три, четыре, пять – детям некогда

скучать» - игровая программа в рамках детского

травматизма

16.08.2025 Культурное

учреждение

5 Игровая программа «Мой веселый мяч!» 28.11.2025 Культурное

учреждение

6 Игровая программа «Час загадок» 29.11.2025 Культурное

учреждение

7 Вечер настольных игр «Веселые вечерочки» 30.11.2025 Культурное

учреждение

8 Игровая программа «Новогодняя мечта» 07.12.2025 Культурное

учреждение

13.12.2025 Игровая программа «Здоровым деткам – сладкие

конфетки»

Игровая программа «Здоровым деткам– сладкие

конфетки»

13.12.2025 Культурное

учреждение